
 
 
 

 

Tävlingskonferens 2024 
 

 
 
När:  Söndagen den 18 februari 
Var:  Idrottens hus, Karlstad 
Tid:  13.00 slut ca: 15.00 
 

 
Del 1 – Motioner  
 
 
Nr  Inlämnad av Angående 
1 Nordmarkens IBF Resultat på tavlan 
2 Munkfors IBK Dispens i seniorserier 
3 VIBF:s TK  Ändring av upplägg på Lilla VM 
 
 

Del 2 – Diskussionspunkter  
 
 
Nr  Inlämnad av Angående 
1 VIBF:s DK  Hanteringen av ärenden från domare 

gällande ledare/förening 
 

Del 3 – Information  
 
VIBF informerar om nyheter och aktuella punkter. 
 
 
 



MOTION 1 

 

Ärende – Resultat på tavlan 

På blå nivå så får det inte visas resultat på matchtavlan. Vi vet att detta är 
ett nationellt direktiv som gäller i hela Sverige. Vi får många frågor kring 
detta från anhöriga som sitter på läktaren. Vi ser också att det blir en sämre 
matchupplevelse för både spelare och publik då vi tappar 
speakerfunktionen ganska så mycket under matcherna. Vi ser också att 
regeln inte alltid följs i hallarna. 

Eftersom detta är en nationell regel så förstår vi att den inte kommer att 
ändras men vi tycker trots det att den är fel. 

Vi önskar en ljudslinga som kan användas vid matcher som berättar varför 
inte resultat får visas på matchtavlan. Ljudslingan som finns idag vid 
ungdomsmatcher är mycket bra och kunde utökas kring resultat 
saknaden.   

 

Nordmarkens IBF 

Stefan Sköld 

2024-01-21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MOTION 2 

 

Munkfors den 22 januari 2024 
 
Till Tävlingskonferensen 18/2 2024 
 
Munkfors IBK tycker att det här med dispens för ett år yngre att delta i U-
lag bör ses över med hänsyn till föreningar på små orter inte alltid har 
tillgång till att få ihop en matchtrupp på ex. 12 utespelare + 1 målvakt. 
Vi vill att Värmland kan ha en annan tolkning av bestämmelserna kring 
dispanser till U-lag. 
Vi har inte det alla gånger och om man har en skör A-lagstrupp som så kan 
man inte plocka från den, samt att man inte kan tvinga någon från A att 
vara med i U. 
 
Och då blir ju resultatet att man inte kan ha något U-lag, och de spelare 
som är U-lagspelare blir utan lag att spela i och slutar. För vi på mindre 
orter kan inte få ihop lag som ex. DJ 20, Röd 1 och röd 2. 
 
Munkfors IBK 
Melker Tiderman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



MOTION 3 

 

Nytt upplägg för Lilla VM 

 
Lilla VM har genom åren haft lite olika upplägg. Det nuvarande innebär att 
vi har Lilla VM för åldrarna 13 och 14. 13-upplagan genomförs under en helg 
i november med gruppspel på lördagen och slutspel på söndagen. 14-
upplagen genomförs på samma sätt, dock i slutet av mars.  
 
Tidigare upplägg har varierat både sett till åldrarna och själva upplägget. 
Tidigare fanns Lilla VM för 12-, 14- och 16-åringar. Sedan togs 12 bort och 16 
blev ett DM, som sedan också togs bort. Slutligen gjordes DM för 13-åringar 
om till Lilla VM för några år sedan.  
 
Gällande åldrar så vill vi inte förändra något, det är enligt oss bra så som 
det år nu. Vi anser att dock våra finalarrangörer, som upplägget är nu, inte 
får möjligheterna att få ut det maximala av sitt arrangemang. Vilka som blir 
klara för slutspelet fastställs kvällen innan slutspelet ska inledas.  
 
Nytt upplägg:  
Gruppspel för 13-åringarna en lördag i november (ingen ändring). Fyra lag 
går vidare till slutspelet som inte genomförs dagen efter.  
 
Gruppspel för 14-åringarna en lördag i januari eller februari (nytt). Fyra lag 
går vidare till slutspelet som inte genomförs dagen efter.  
 
Slutspelet genomförs sista helgen i mars. 13-åringarnas slutspel på 
lördagen och 14-åringarnas på söndagen. OBS! Två olika arrangörer av 
slutspelen, en förening har 13 och en förening har 14.  
 
Med detta upplägg så kan arrangörerna av slutspelen ta in beställningar av 
mat och därmed tjäna mer pengar till föreningen, vilket också kommer 
underlätta för ledare under slutspelsdagen med mindre logistik kring ju 
lunch. 
 
Spelarna och ledarna som gått vidare får något att se framemot med 
säsongen på ett annat sätt, det skapas en förväntan och förhoppning när 
inte slutspelet kommer direkt efter gruppspelet.  
 
Dessutom ökar möjligheterna till publicitet i media i och med att Lilla VM 
genomförs vid flera tillfällen under säsongen. 
 
 
 



DISKUSSIONSPUNKTER 

1. Hantering av ärenden från domare gällande ledare/förening 

 

Varje säsong kommer det in mejl eller samtal från förenings- eller 
distriktsdomare till Värmlands Innebandyförbund gällande att de upplevt 
att främst ledare eller publik, och i vissa fall spelare, inte uppträtt schysst 
och betett sig illa vid ett eller flera av domarens uppdrag. Detta gäller i allra 
flesta fall matcher som spelats på röd, blå och grön nivå. 

Idag har vi ingen fastslagen rutin på hur vi ska hantera detta, utan det blir 
från fall till fall, lite beroende på ärendes karaktär. 

Men vi skulle vilja med hjälp av föreningarna komma fram till en bra rutin 
kring hur ska hantera sådana här ärenden och hur ni vill få del av 
informationen och vad som hänt. 

Därför önskar domarkommittén att denna fråga diskuteras under 
tävlingskonferensen 2024. 

 

DK genom 

Anna Johansson 
Ordförande 


